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Graniittireunakivien hankinta Oripohjantien katusaneeraukseen   
  

Oriveden kaupungin vuoden 2024 talousarviossa on varattu 
Oripohjantien peruskorjaukseen 300.000€. Oripohjantien 
katusuunnitelmassa on esitetty rakennettavaksi ajoradasta 
graniittisella reunakivellä erotettua ja korotettua kevyenliikenteeen 
väylää. 
Tampereen Infralta on kysytty mahdollisuudesta hankkia heiltä 
graniittista reunakiveä. Tampereen Infran kivi on todettu 
laadullisesti erittäin hyväksi ja tasalaatuiseksi sekä kiven tyyppi ja 
valmistustapa pysyy samanlaisena jatkossakin, jolloin laatu ja 
ulkonäkö tulee pysymään vastaavana aikaisempien kivien 
kanssa. 
 
Tampereen Infra tarjoaa ostettavaksi erää graniittista reunakiveä 
(n.370m) vuodelle 2024 hintaan 30.000€ (alv.0%) 

 
Päätös Päätän hankkia tarjotun erän Tampereen Infralta graniittista 

reunakiveä kokonaishintaan 30.000€ (alv. 0%) 
 
 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
 

Mika Kuivanen 
kunnallistekniikan päällikkö 
 

Toimivalta        Hallintosääntö 97 §  
 
Jakelu  

 
Tampereen Infra  
Tekninen johtaja  
Työmaamestari  
Teknisen lautakunnan 
puheenjohtaja 

 

Kaupunginhallitus  
 

 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE JULKISISTA HANKINNOISTA JA 
KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUKSISTA ANNETUN LAIN 25 §:N TARKOITTAMISSA 
KANSALLISET KYNNYSARVOT ALITTAVISSA HANKINNOISSA   
 

Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen 
(hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun 
ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaan vaatimuksen hankintaoikaisusta tai 
kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
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lisäksi tehdä kunnan jäsen.  
 
 

Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle 
 
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on 
saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä 
tehdystä ratkaisusta.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi 
sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen 
oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä 
tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena 
ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa 
selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.  
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei 
tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin.  
 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 

Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö 
 
Hankintaoikaisusta ja oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perustei-
neen. Siihen on merkittävä tarvittavat yhteystiedot, kuten oikaisua vaativan ja 
kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite, puhelinnumero ja 
sähköpostiosoite. Oikaisua vaativan, laillisen edustajan tai asiamiehen on 
allekirjoitettava kirjelmä. 
 
Vaatimukseen on liitettävä:  
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
- valtakirja, mikäli käytetään asiamiestä.  
 
Hankintaoikaisua ja oikaisuvaatimusta käsittelevän viranomaisen yhteystiedot 
(Toimitusosoite): 
 

Hankintayksikön / kunnan toimielimen yhteystiedot 
 
Oriveden kaupunki/tekninen lautakunta 
Postiosoite: PL 7 
Postinumero ja toimipaikka: 35301 Orivesi 
Puh. 03 5655 6000 
Faksi: 03 5655 6190 
Sähköposti: kirjaamo(at)orivesi.fi 
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Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 13.1.2025. 
 
Tämä päätös on lähetetty sähköpostilla 10.1.2025. 

 


